NuMIAc/Núcleo Multidisciplinar para Inclusão e Acessibilidade

_____________________________________________________________________

Núcleo Multidisciplinar para Inclusão e Acessibilidade
(067)3410-2654 -  E-mail: numiac@ufgd.edu.br

Rua Melvin Jones nº 940 – Jardim América  - CEP 79.803-010 - Dourados - MS

RESOLUÇÃO/NuMIAc/REITORIA Nº 05 de 26 DE SETEMBRO DE 2017

A Chefe do Núcleo Multidisciplinar de Acessibilidade e Inclusão da Universidade

Federal da Grande Dourados, Profa. Dra. Mirlene Damázio, no uso de suas atribuições legais

que lhe foram conferidas conforme Portaria nº 030, 13/01/2017, da Magnífica Reitora da

UFGD,

RESOLVE, ad referendum:

 Transferir a 4ª reunião ordinária do Conselho Gesto do NuMIAc, agendada para

29 de setembro de 2017, para 05 de outubro de 2017.

                               Profa. Dra. Mirlene Ferreira Macedo Damázio

                                                            26 de setembro de 2017

http://portal.ufgd.edu.br/